[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» октября 2021 г.                                                                                           № 442/01-07
 г.п. им. Свердлова

О внесении изменений в постановление администрации МО «Свердловское городское поселение» от 18.12.2020 №546/01-07 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок в отношении физических лиц в рамках муниципального земельного контроля» на 2021 год»
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 №136-ФЗ, в соответствии с п.2 ч.6 ст.6 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1.  В приложении №1 Постановление «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок в отношении физических лиц в рамках муниципального земельного контроля, на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, от 18.12.2020 №546/01-07 (далее – План, администрация) внести следующие изменения:
1.1  Включить в план пункты 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 следующего содержания:

	81.
	Аббасова Мехрибан Исраиловна
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г.п. им.Свердлова, д. Маслово, 9, КН 47:07:0604002:13
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 19.11.2021г. по

16.12.2021г.

	82.
	Малышев Валерий Викторович
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, дер. Маслово, № 10-Б, КН 47:07:0604002:180
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 19.11.2021г. по

16.12.2021г.

	83.
	Кириенко Алла Борисовна

Кириенко Татьяна Владимировна
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, уч. 43,

КН 47:07:0601006:24
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 23.11.2021г. по

20.12.2021г.

	84.
	Артемьева Вера Александровна
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новосаратовка, уч. 45,

КН 47:07:0601006:7
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 23.11.2021г. по

20.12.2021г.

	85.
	Бабенко Лидия Михайловна
	Ленинградская область, Всеволожский район, ул. Овцинская, линия 12-я, уч.№21,

КН 47:07:0602006:4
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 23.11.2021г. по

20.12.2021г.

	86.
	Самвелян Алвард

Матевосовна
	Ленинградская область, Всеволожский район, ул. Ольховая, уч.2,

КН 47:07:0602021:72
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 26.11.2021г. по

23.12.2021г.

	87.
	Усова Вера Александровна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги,

ул. Береговая линия, уч. 23 б,

КН 47:07:0604010:113
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 30.11.2021г. по 27.12.2021г.

	88.
	Морозова Леля Павловна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги, уч.№22, КН 47:07:0604010:47
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 30.11.2021г. по 27.12.2021г

	89.
	Морозов Виталий Михайлович
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дер. Большие Пороги, уч. 22,
КН 47:07:0604010:149
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 30.11.2021г. по 27.12.2021г

	90.
	Васильев Юрий Михайлович
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, микрорайон №1, уч. N18-Б, 47:07:0602015:5
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 02.12.2021г. по 29.12.2021г.

	91.
	Пимахова Диана Николаевна
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова, микрорайон №1, уч. N13, 47:07:0602015:51
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 02.12.2021г. по 29.12.2021г.

	92.
	Хачатрян Вагинак Каджикович
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дёр. Новосаратовка, ул. Полевая, уч. №5а, 47:07:0601035:39
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 07.12.2021г. по 26.12.2021г.

	93.
	Александров Александр Михайлович
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дер. Новосаратовка, 47:07:0000000:93702
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 07.12.2021г. по 26.12.2021г.

	94.
	Зимовец Светлана Николаевна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, ул. Дачная, №12в, 47:07:0602019:82
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 10.12.2021г. по 29.12.2021г.

	95.
	Васильева Любовь Павловна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, ул. Щербинка, 1-я линия, уч.5, 47:07:0602020:55
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 10.12.2021г. по 29.12.2021г.

	96.
	Павлов Роман Игоревич
Павлова Валерия Игоревна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дер.Большие Пороги, уч.53, КН 47:07:0604009:498
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 14.12.2021г. по 18.01.2022г.

	97.
	Елизарова Виктория Андреевна
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дер.Большие Пороги, уч.52, КН 47:07:0604009:8
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 14.12.2021г. по 18.01.2022г.

            2. Должностным лицам, уполномоченным на осуществление муниципального контроля, обеспечить проведение мероприятий согласно утвержденному плану проверок.

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете Всеволожские вести (приложение Невский берег) и на сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети интернет: www.sverdlovo-adm.ru
                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

            заместителя главы администрации по общим вопросам И.О. Чернова.
Временно исполняющий полномочия
главы администрации                                                                             А.П. Шорников